
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 055, DE 28 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando o processo administrativo nº. /2022; 

 

  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  INSTITUIR, a partir desta data, COMISSÃO DE APOIO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 001/2022, a ser composta pelos 

seguintes membros: 

 

- Edna Sabino da Silva, matrícula nº 112674 

-Jardel Delgado Marques, matrícula nº 143456 

- Monique Cristina da Silva, matrícula nº 130516 

- Adriana do Nascimento Silva, matrícula nº 143235 

- Cínthia Brinco Diniz, matrícula nº 135151 

- Lucrécia Souza Santos, matrícula nº 130826 

- Ricardo da Silva Pinto, matrícula nº 103080 

-Dulcinéia Soares Pereira Terra, matrícula nº 105791 

- Patrícia Silva de Jesus Ayyad, matrícula nº 143545 

- Geani Aparecida da Silva Ferreira, matrícula nº 138835 

- Anderson Luiz Lopes,  matrícula nº 140473 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de janeiro de 2022. 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito 

Boletim Oficial 1448 


